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STUDENCI NA 1000 LUDNOŚCI W AGLOMERACJI OPOLSKIEJ
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OŚRODKI MIEJSKIE BIEGUNAMI WZROSTU

Wskaźnik urbanizacji – udział liczby ludności miejskiej zamieszkałej 
na określonym obszarze w liczbie ludności ogółem.
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GOSPODARSTWA EKOLOGICZNE Z CERTYFIKATEM 
Stan w dniu 31 XII

Źródło: Główny Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych. 

a W % odpadów ogółem.



KONKURENCYJNY I STABILNY RYNEK PRACY

INNOWACYJNA I KONKURENCYJNA 
GOSPODARKA
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STOPA BEZROBOCIA REJESTROWANEGO 
Stan w dniu 31 XII

Wskaźnik zatrudnienia – procentowy udział pracujących danej 
kategorii w ogólnej liczbie ludności danej kategorii.
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Stopa bezrobocia rejestrowanego – stosunek liczby bezrobotnych 
zarejestrowanych do liczby cywilnej ludności aktywnej zawodowo, 
tj. bez pracowników jednostek budżetowych prowadzących działalność 
w zakresie obrony narodowej i bezpieczeństwa publicznego
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 DYNAMICZNE PRZEDSIĘBIORSTWA

NAKŁADY NA DZIAŁALNOŚĆ B+R W RELACJI DO PKB
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Parytety siły nabywczej (PPP) – rodzaj kursów wymiany walut, które 
stosuje się w celu przeliczenia wskaźników ekonomicznych wyrażonych 
w walutach krajowych na wspólną umowną walutę. Eliminują one wpływ 
różnic w poziomach cen między państwami uczestniczącymi w badaniu, 
a tym samym umożliwiają bezpośrednie porównanie wolumenu PKB 
i jego składowych. Parytety siły nabywczej wylicza się m.in. w ramach 
programu porównań międzynarodowych prowadzonych przez Unię 
Europejską. Wspólną umowną walutą przyjętą w Unii Europejskiej jest 
standard siły nabywczej (PPS — Purchasing Power Standard). Wartość 
jednego PPS równa się liczbie jednostek waluty danego kraju 
odpowiadającej 1 euro na rynku krajowym, przy uwzględnieniu relacji 
cen danego kraju do cen pozostałych krajów biorących udział 
w porównaniu.
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Produkt krajowy brutto (PKB) – końcowy rezultat działalności 
wszystkich podmiotów gospodarki narodowej w danym roku.

WARTOŚĆ DODANA BRUTTO NA 1 PRACUJĄCEGO 
(ceny bieżące)

 Polska=100

Wartość dodana brutto (WDB) – wartość nowo wytworzoną w wyniku 
działalności produkcyjnej krajowych jednostek instytucjonalnych; 
stanowi różnicę między produkcją globalną a zużyciem pośrednim, jest 
wyrażona w cenach bazowych.
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OFERTA TURYSTYCZNO-KULTURALNA 

WIDZOWIE W KINACH ORAZ WIDZOWIE I SŁUCHACZE 
 I INSTYTUCJACH MUZYCZNYCH NA 1000 LUDNOŚCIW TEATRACH
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OSOBY PRZEKAZUJĄCE 1% PODATKU NA RZECZ OPP
Stan w dniu 31 XII

AKTYWNA SPOŁECZNOŚĆ REGIONALNA

Źródło: Izba Skarbowa w Opolu.

OPP – Organizacje Pożytku Publicznego.

a W % gospodarstw ogółem. 

PKB NA 1 MIESZKAŃCA WEDŁUG PARYTETU SIŁY 
NABYWCZEJ


